
Uchwała Nr III/13/2018 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 28  grudnia 2018 r. 
  
w sprawie  uchwalenia wysokości diet dla  radnych rady gminy i zasad zwrotu kosztów 
podróży  
     Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3, pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710 
Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach   uchwala,  co następuje: 

§ 1. 
1. Radnym Rady Gminy Sobienie-Jeziory  przysługują  z tytułu wykonywania czynności 
związanych z pracą Rady Gminy diety w wysokości: 

1/  Przewodniczącemu Komisji  za  udział w posiedzeniu  Rady  lub posiedzeniu Komisji  
     300,00 zł, 

     2/  Pozostałym radnym za  udział w posiedzeniu  Rady  lub posiedzeniu Komisji 250, 00 zł. 
§  2. 

W razie zbiegu posiedzeń  w tym samym dniu, przysługuje tylko jedna dieta , bez względu na to, 
w ilu posiedzeniach radny uczestniczył. 

§  3. 
1. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną:   

   1/ dla Przewodniczącego Rady  w wysokości 1300,00 zł. 
  2/ dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości   600,00 zł. 
2.  Każda nieobecność Przewodniczącego Rady lub Wiceprzewodniczącego Rady  na 
posiedzeniu Rady Gminy powoduje  obniżenie miesięcznej diety o 10% należności wskazanej     
w ust 1.   

§ 4. 
Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach Komisji powinno być potwierdzone 
podpisem na liście obecności. 

§ 5. 
1. Z tytułu podróży służbowej odbywanej w terminie i miejscu określonym przez 
Przewodniczącego Rady radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży  służbowej na zasadach 
określonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 
r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych  radnych 
gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 
2. W pisemnej zgodzie na podróż służbową określany jest środek transportu właściwy do odbycia 
podróży. 
 

§  6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 
Traci moc Uchwała Nr VII/ 29 /07 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 30 kwietnia 2007r. 
w sprawie  uchwalenia wysokości diet dla  radnych Rady Gminy, ryczałtu dla przewodniczącego 
rady gminy  i zasad zwrotu kosztów podróży. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.                                                                                  
          

                                                                                                 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                          Wanda Sabała 


